nuova planimetria catastale, opere per le quali  si stima un costo complessivo tra onorari, spese, diritti e 
sanzioni pari ad € 4.000,00.
Detratta questa somma dal valore come sopra calcolato, si ottiene un valore di stima pari ad € 
47.569,90, che si ritiene corretto arrotondare ad euro 47.500,00 (euro 
quarantasettemilacinquecento/00).
Il tutto fatto salvo quanto possibilmente derivante dall'eventuale problematica relativa al 
frazionamento dell'immobile, di cui si è ampiamente detto al paragrafo "Regolarità edilizia", su cui si 
richiama ancora una volta l'attenzione precisando che non ne è stato tenuto conto in sede di valutazione